

ÅRSRAPPORT 01.07.2016 - 30.06.2017

UNIK Sikring ApS

Storegade 47, kl.
7330 Brande

CVR nr. 32149553

(8. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. januar 2018

Dirigent

Lillian Keldgård Grevsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

UNIK Sikring ApS
Storegade 47, kl.
7330 Brande

CVR-nr.: 32149553
Stiftelsesdato: 6. maj 2009
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Lillian Keldgård Grevsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Torvegade 2
7250 Hejnsvig

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af sikringssystemer samt herunder beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 32.199.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	126.547	192.800
1. Personaleomkostninger	-96.459	-104.504
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-2.000
Resultat før finansielle poster	30.088	86.296
Andre finansielle indtægter	3.148	0
Andre finansielle omkostninger	-1.037	-6.207
Ordinært resultat før skat	32.199	80.089
Skat af årets resultat	-7.312	-19.433
ÅRETS RESULTAT	24.887	60.656
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	24.887	60.656
Disponeret i alt	24.887	60.656

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.067
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.067
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	9.000
Anlægsaktiver i alt	9.000	15.067
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	90.000	50.000
Varebeholdninger i alt	90.000	50.000
Tilgodehavender		
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	60.568	58.189
Tilgodehavender i alt	60.568	58.189
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	26.450	65.467
Likvide beholdninger i alt	26.450	65.467
Omsætningsaktiver i alt	177.018	173.656
AKTIVER I ALT	186.018	188.723

Balance pr. 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført underskud	-51.701	-76.588
Egenkapital i alt	<u>73.299</u>	<u>48.412</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	8.368	1.056
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.368</u>	<u>1.056</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Selskabsskat	0	19.657
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>19.657</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.800	19.870
Selskabsskat	19.657	3.064
Anden gæld	80.894	96.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.351</u>	<u>119.598</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>104.351</u>	 <u>139.255</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>186.018</u>	 <u>188.723</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016/2017	2015/2016
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2016/2017	2015/2016
Lønninger	87.551	100.484
Andre omkostninger til social sikring	989	1.352
Andre personaleomkostninger	7.919	2.668
	96.459	104.504
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning, anpartshavere inkl. bil	60.568	30.189
Mellemregning, vedr. køb af bil	0	28.000
	60.568	58.189
Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 10,05%. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.		

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	-76.588	48.412
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	24.887	24.887
Bogført værdi, ultimo	125.000	-51.701	73.299

4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 06.05.09.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst.

6. Eventualforpligtelser

Ej oplyst.